
SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor : 209/IPWIJA.PSM/ST-00/IX/2025

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Edi
Wibowo, ST, MM. untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Ganjil
2025/2026, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut:

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 E1231 Sabtu 10.00 - 12.30

2 KS4701 Sistem Informasi Manajemen
SDM 3 E1221 Sabtu 13.30 - 16.00

3 KS4701 Sistem Informasi Manajemen
SDM 3 E322 Sabtu 07.30 - 10.00

4 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 F1231 Selasa 16.30 - 19.00
5 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 F223 Selasa 19.00 - 21.30
6 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 F323 Senin 16.30 - 19.00

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Bogor, 1 September 2025
Ketua Program Studi Manajemen

Y.I. Gunawan, S.E., M.M



UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id

MATA KULIAH : Studi Kelayakan Bisnis

NAMA DOSEN : EDI WIBOWO

KREDIT/SKS : 2 SKS

KELAS : F323

JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 8 September
2025

16:30 19:00 3C Selesai Perkenalan, kontrak kuli
ah, Pengertian, Tujuan,
dan Tahapan Dalam SKB

Perkenalan, kontrak kuli
ah, Pengertian, Tujuan, d
an Tahapan Dalam SKB

(31 / 39) EDI WIBOWO

2 Senin, 15 September
2025

16:30 19:00 3C Selesai Pihak-pihak yang berkep
entingan dan Aspek-asp
ek SKB

Pihak-pihak yang berkep
entingan dan Aspek-asp
ek SKB

(32 / 39) EDI WIBOWO

3 Senin, 22
September 2025

16:30 19:00 3C Selesai Analisis Aspek Pasar dal
am SKB

Analisis Aspek Pasar dal
am SKB

(37 / 39) EDI WIBOWO

4 Senin, 29
September 2025

16:30 19:00 3C Selesai Analisis Aspek Pemasara
n dalam SKB

Analisis Aspek Pemasara
n dalam SKB

(37 / 39) EDI WIBOWO

5 Senin, 6 Oktober
2025

16:30 19:00 3C Selesai Aspek Teknis Produksi &
Operasional

Aspek Teknis Produksi &
Operasional

(30 / 39) EDI WIBOWO

6 Senin, 13 Oktober
2025

16:30 19:00 3C Selesai Aspek Manajemen / SDM
& Organisasi

Aspek Manajemen / SDM
& Organisasi

(30 / 39) EDI WIBOWO

7 Senin, 20 Oktober
2025

16:30 19:00 3C Selesai Aspek Keuangan dalam
SKB

Aspek Keuangan dalam
Studi Kelayakan Bisnis

(33 / 39) EDI WIBOWO

8 Senin, 27 Oktober
2025

16:30 19:00 3C Selesai Aspek Sosial dan Ekono
mi dalam SKB

Aspek Sosial dan Ekono
mi dalam SKB

(33 / 39) EDI WIBOWO

9 Senin, 3 November
2025

16:30 18:30 3C Selesai UTS Semester Ganjil TA
2025-2026

UTS Semester Ganjil TA
2025-2026

(39 / 39) EDI WIBOWO

10 Senin, 17
November 2025

16:30 19:00 3C Selesai Aspek Hukum dalam Stu
di Kelayakan Bisnis

Aspek Hukum dalam Stu
di Kelayakan Bisnis

(29 / 39) EDI WIBOWO

11 Senin, 25
November 2025

16:30 19:00 3C Selesai Aspek AMDAL dalam Stu
di Kelayakan Bisnis

Aspek AMDAL dalam Stu
di Kelayakan Bisnis

(30 / 39) EDI WIBOWO

12 Senin, 1 Desember
2025

16:30 19:00 3C Selesai Presentasi Tugas Kelom
pok SKB Wawancara Bis
nis

Presentasi Tugas Kelomp
ok SKB Wawancara Bisni
s

(31 / 39) EDI WIBOWO

13 Senin, 8 Desember
2025

16:30 19:00 3C Selesai Presentasi Tugas Kelom
pok SKB Wawancara Bis
nis & Diskusi

Presentasi Tugas Kelomp
ok SKB Wawancara Bisni
s & Diskusi

(31 / 39) EDI WIBOWO

14 Senin, 15 Desember
2025

16:30 19:00 3C Selesai Presentasi Tugas Individ
u Proposal Business

Presentasi Tugas Individ
u Proposal Business

(34 / 39) EDI WIBOWO

15 Senin, 22 Desember
2025

16:30 19:00 3C Selesai Presentasi Tugas Individ
u Proposal Business

Presentasi Tugas Individ
u Proposal Business

(31 / 39) EDI WIBOWO

16 Senin, 12 Januari
2026

16:30 18:30 3C Selesai UAS Semester Ganjil TA
2025-2026

UAS Semester Ganjil TA
2025-2026

(35 / 39) EDI WIBOWO

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701

Dicetak oleh: EDI WIBOWO, pada 07 Februari 2026 00:12:18 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022

Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Studi Kelayakan Bisnis Nama Kelas : F323
Dosen Pengajar : EDI WIBOWO

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2019511075 ANNISA FIDAYANTY 16 16 100

2 2019511524 PRAYUDA VALENTINO MARPAUNG 16 4 8 4 50

3 2020511337 FIRMANSYAH 16 14 2 87.5

4 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN 16 8 8 50

5 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD 16 3 9 4 56.25

6 202305110102 STEFANIE IMANNUELLA 16 3 11 2 68.75

7 202305110128 VIKY ARDI MAULANA 16 12 4 75

8 202305110130 VERONICAANGELINE 16 12 2 2 75

9 202305110133 ELISYA DWINOV 16 4 6 6 37.5

10 202305110135 IDHAR JABARULLAH AL HAQ 16 12 4 25

11 202305110155 LARAAMANDAAGUSTINA 16 1 15 93.75

12 202305110158 LINDAWATI ANGGORO PUTRI 16 16 100

13 202305110165 MARIAMAGDALENA TAMPUBOLON 16 16 100

14 202305110167 JAMANSON AZARYA PERANGIN ANGIN 16 16 100

15 202305110186 SUCI SAPITRI 16 16 100

16 202305110193 CHANDRA KOMARA 16 16 100

17 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH 16 16 100

18 202305110216 MUHAMMAD OKA ERSANO 16 16 100

19 202305110225 SEPTIA RAHMAWATI 16 16 100

20 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI 16 16 100

21 202305110240 DWI RAHMA SITI NOVIANINGRUM 16 16 100

22 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO 16 16 100

23 202305110263 SYAHLAAZIZAH NUR FADHILLAH 16 2 14 87.5

24 202305110265 ADINDA FEBRIYANI 16 16 100

25 202305110269 MUHAMADDAVI ALAMSYAH 16 12 4 75

26 202305110274 SHINTAANANDA PUTRI 16 16 100

27 202305110280 MARYA JUNITA GEA 16 16 100

28 202305110281 NABILAANGRENI 16 12 2 2 75
Dicetak oleh: EDI WIBOWO, pada 07 Februari 2026 22:34:04 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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29 202305110284 RONY HERMAWAN 16 16 100

30 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI 16 2 12 2 75

31 202305110291 JELITA PUSPAARYANI 16 16 100

32 202305110312 RAFI NURHAKIM 16 2 5 9 31.25

33 202305110313 NARIYAH MAHARANI 16 14 2 87.5

34 202305110331 AMEL MIAARTANTI 16 16 100

35 202305110339 VERINA PELICIA NAPITUPULU 16 2 14 87.5

36 202305110352 THIRA SEPTIANI 16 16 100

37 202305110353 DEBI 16 1 11 2 2 68.75

38 202305120288 YULIA FITRI 16 2 12 2 75

39 202505120003 MUKSIN 16 14 2 87.5

Bogor, 07 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: EDI WIBOWO, pada 07 Februari 2026 22:34:04 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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UNIVERSITAS IPWIJA
SK. Kemendikbudristek RI No. 627/E/O/2022
Jl. Letda Natsir No. 7 Cikeas Nagrak, Gunung Putri
Bogor 16967 Telp. 021-8233737
Email: contact@ipwija.ac.id https://ipwija.ac.id (https://ipwija.ac.id)

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Studi Kelayakan Bisnis Nama Kelas : F323

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB3612 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2019511075 ANNISA FIDAYANTY 95.00 89.00 87.50 100 91.68 A ✔

2 2019511524
PRAYUDA VALENTINO
MARPAUNG

85.00 80.00 75.00 50
77.00 B+ ✔

3 2020511337 FIRMANSYAH 90.00 88.00 90.00 87.5 89.35 A- ✔

4 2022511283 MUHAMMAD ZIDAN 50.00 80.00 77.50 50 65.63 B- ✔

5 2022511412 MAKO FADEL MUHAMAD 85.00 87.50 56.25

6 202305110102 STEFANIE IMANNUELLA 90.00 88.00 77.50 68.75 83.10 A- ✔

7 202305110128 VIKY ARDI MAULANA 80.00 89.50 87.50 75 84.03 A- ✔

8 202305110130 VERONICA ANGELINE 85.00 86.00 88.50 75 85.43 A- ✔

9 202305110133 ELISYA DWI NOV 0.00 75.00 37.5

10 202305110135
IDHAR JABARULLAH AL
HAQ

0.00 75.00 25

11 202305110155 LARA AMANDA AGUSTINA 85.00 88.50 90.00 93.75 88.33 A- ✔

12 202305110158
LINDAWATIANGGORO
PUTRI

95.00 90.00 90.00 100
92.75 A ✔

13 202305110165
MARIAMAGDALENA
TAMPUBOLON

90.00 87.50 89.50 100
90.33 A ✔

14 202305110167
JAMANSONAZARYA
PERANGIN ANGIN

95.00 90.00 90.00 100
92.75 A ✔

15 202305110186 SUCI SAPITRI 90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

16 202305110193 CHANDRA KOMARA 95.00 90.00 90.00 100 92.75 A ✔

17 202305110207 RAIHAN SALFI ALAMSYAH 90.00 89.80 87.50 100 90.09 A ✔

18 202305110216
MUHAMMADOKA
ERSANO

92.00 89.00 90.00 100
91.50 A ✔

19 202305110225 SEPTIA RAHMA WATI 90.00 90.00 87.50 100 90.13 A ✔

20 202305110230 JESSICA NABILA PUTRI 95.00 90.00 90.00 100 92.75 A ✔

21 202305110240 DWIRAHMASITI
NOVIANINGRUM

90.00 90.00 90.00 100 91.00 A ✔

22 202305110262 JIHAN ADELIA SUWITO 95.00 87.00 89.00 100 91.80 A ✔

23 202305110263
SYAHLAAZIZAHNUR
FADHILLAH

95.00 82.50 88.00 87.5
89.30 A- ✔

24 202305110265 ADINDA FEBRIYANI 95.00 82.50 90.00 100 91.25 A ✔

25 202305110269 MUHAMADDAVI
ALAMSYAH

90.00 87.50 89.00 75 87.65 A- ✔

26 202305110274 SHINTA ANANDA PUTRI 90.00 88.50 89.00 100 90.35 A ✔

27 202305110280 MARYA JUNITA GEA 95.00 89.00 88.50 100 92.03 A ✔

28 202305110281 NABILA ANGRENI 89.00 87.00 90.00 75 87.55 A- ✔

29 202305110284 RONY HERMAWAN 90.00 87.50 85.50 100 88.93 A- ✔

30 202305110289 ZURAEDAH FEBRIYANTI 85.00 82.00 87.00 75 84.10 A- ✔

31 202305110291 JELITA PUSPAARYANI 90.00 89.00 90.00 100 90.80 A ✔

32 202305110312 RAFI NURHAKIM 85.00 80.00 31.25

33 202305110313 NARIYAH MAHARANI 95.00 90.00 89.00 87.5 91.15 A ✔

34 202305110331 AMEL MIA ARTANTI 95.00 85.00 89.00 100 91.40 A ✔

35 202305110339
VERINA PELICIA
NAPITUPULU

85.00 88.50 90.00 87.5
87.70 A- ✔

36 202305110352 THIRA SEPTIANI 95.00 88.50 90.00 100 92.45 A ✔

37 202305110353 DEBI 50.00 88.50 75.00 68.75 68.33 B- ✔

38 202305120288 YULIA FITRI 90.70 90.00 90.00 75 88.75 A- ✔

39 202505120003 MUKSIN 90.00 86.00 85.50 87.5 87.38 A- ✔

Tanggal Cetak : Sabtu, 7 Februari 2026, 22:34:58
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Paraf Dosen :

EDI WIBOWO
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